
Obchody Dnia Edukacji Narodowej

Słowa uznania i podziękowania za pracę wychowawczą i dydaktyczną wszystkim
dyrektorom, nauczycielom, wychowawcom oraz pracownikom obsługi i
administracji złożył Wójt Bolesław Chwarścianke wraz z zastępcą Moniką
Piotrowską na uroczystych obchodach z okazji Dnia Edukacji Narodowej, które
odbyły się 13 października w gminie Czarnków.
Jak co roku wyróżniającym się dyrektorom i nauczycielom przyznano Nagrodę
Wójta. W bieżącym roku zaszczytu tego dostąpiły następujące osoby – panie i
panowie:
Jolanta Staniów – Dyrektor Publicznego Przedszkola w Jędrzejewie.
Marlena Mądrzak – Dyrektor Publicznego Przedszkola w Śmieszkowie.
Katarzyna Marciniak - Dyrektor Publicznego Przedszkola w Kuźnicy Czarnkowskiej.
Dominika Perz - Dyrektor Publicznego Przedszkola w Gębicach.
Beata Maszewska – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Leśników Polskich 
w Gębicach.
Róża Wesołek – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. 67 Pułku Piechoty 
w Romanowie Dolnym.
Zmyślony Wojciech – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wlkp. 
w Kuźnicy Czarnkowskiej.
Sławomir Szymański – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Jędrzejewie.
Małgorzata Wylegała – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Mistrzów Sportu 
w Sarbi.
Joanna Mudrak – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Hucie.
Jolanta Rybarczyk – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Śmieszkowie.
12. Robert Fryska – nauczyciel Szkoły Podstawowej w Gębice.
13. Barbara Czeguś – wicedyrektor Szkoły Podstawowej w Romanowie Dolnym.
14. Renata Ewald – nauczyciel Szkoły Podstawowej w Sarbi.
15. Maciej Kucharczyk – nauczyciel Szkoły Podstawowej w Kuźnicy Czarnkowskiej.
Szczególne podziękowania skierowano również do nauczycieli, którzy w 2020 r.

http://czarnkowgmina.dev03.vobacom.info/aktualnosc/obchody-dnia-edukacji-narodowej


otrzymali Nagrodę Wójta, a którym z powodu obostrzeń pandemicznych Wójt  nie
mógł osobiście pogratulować i podziękować w ubiegłym roku. Wśród
wyróżnionych znaleźli się:
Kalinowska Iwona – nauczyciel Szkoły Podstawowej w Gębicach. 
Zozula Teresa – Wicedyrektor Szkoły Podstawowej w Jędrzejewie.
Majak-Fryska Gabriela – nauczyciel Szkoły Podstawowej w Sarbi. 
Żubrynowicz Ewa – nauczyciel Szkoły Podstawowej w Sarbi.
Wójt oraz zastępca pogratulowali również nominacji do nagrody następującym
nauczycielom:
Magdalena Kowalewska – nauczyciel w Szkole Podstawowej w Kuźnicy
Czarnkowska,
Lidia Piszczek – nauczyciel w Szkole Podstawowej w Sarbi,
Monika Rzysko – nauczyciel w Szkole Podstawowej w Gębicach,
Małgorzata Feciuch – nauczyciel w Szkole Podstawowej w Romanowie Dolnym,
Dorota Brzeźniak – nauczyciel w Szkole Podstawowej w Romanowie Dolnym.
Listy gratulacyjne otrzymali wicedyrektorzy, którzy każdego dnia wspierają 
w pracy dyrektorów szkół podstawowych, tj.:
Jankowska Katarzyna – Wicedyrektor Szkoły Podstawowej w Gębicach
Peksa Mirosława – Wicedyrektor Szkoły Podstawowej w Kuźnicy Czarnkowskiej
Heldt Dorota – Wicedyrektor Szkoły Podstawowej w Sarbi
Szczególne podziękowania Wójt Gminy Czarnków wraz z zastępcą oraz
dyrektorami szkół i przedszkoli skierowali do p. Teresy Kiny – Prezesa Zarządu
Oddziału ZNP w Gminie Czarnków za wieloletnią opartą na partnerstwie
współpracę.
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